
Ligne

Collège Marc Chagall, par Sainte Soulle et Dompierre

Lundi à Vendredi en période scolaire
ALLER

Communes Arrêts
Fief des Prises                                07:55

Chavagne                                       07:58

La Laiterie                                    07:59

Belle Croix                                    08:04

Four à Chaux                                   08:07

Collège Marc Chagall                           08:20
                                             

RETOUR

Communes Arrêts a
Collège Marc Chagall                           12:35

Four à Chaux                                   12:45

Belle Croix                                    12:47

Les Guillaudes                                 12:53

La Roche Bertin                                12:54
                                             

Légende :

a : Circule uniquement le mercredi en période scolaire

SAINTE-SOULLE

DOMPIERRE-SUR-MER

DOMPIERRE-SUR-MER

SAINTE-SOULLE


	245

